
 
 

ZARZĄDZENIE NR 42/2025 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Jabłonna na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2024 r. poz. 14651)), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 15302)),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2025 rok uchwalonym uchwałą Nr VIII/85/2024 Rady Gminy Jabłonna z dnia 
16 grudnia 2024 roku wprowadzić następujące zmiany:  

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 204 495 724,71 zł, w tym dochody majątkowe 22 528 691,87 zł, 

2) plan wydatków wynosi 237 485 508,86 zł, w tym wydatki majątkowe 67 366 450,11 zł. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych zadań bieżących gmin na 2025 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2024 r. poz.1572,1907,1940. 
2) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2024 r. poz.1572, 1717,1756,1907, Dz.U. z 2025 r. poz.39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 5704



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/2025 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 31 marca 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2025 ROKU 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr VIII/85/2024 Rady Gminy Jabłonna z dnia 16 grudnia 2024 roku 
Dzia

ł Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 307,00 216,59 523,59 

 75495  Pozostała działalność 307,00 216,59 523,59 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

307,00 216,59 523,59 

758   Różne rozliczenia 27 350 112,92 122 243,00 27 472 355,92 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 291 277,00 122 243,00 413 520,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

241 277,00 122 243,00 363 520,00 

801   Oświata i wychowanie 1 768 700,00 12 000,00 1 780 700,00 
 80101  Szkoły podstawowe 11 200,00 12 000,00 23 200,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 12 000,00 12 000,00 

         
Razem: 204 361 265,12 134 459,59 204 495 724,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5704



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/2025 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 31 marca 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2025 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr VIII/85/2024 Rady Gminy Jabłonna z dnia 16 grudnia 2024 roku 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 604 907,00 216,59 605 123,59 
 75495  Pozostała działalność 307,00 216,59 523,59 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 307,00 216,59 523,59 

801   Oświata i wychowanie 87 453 843,00 134 243,00 87 588 086,00 
 80101  Szkoły podstawowe 40 030 309,00 12 000,00 40 042 309,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 358 240,00 12 000,00 4 370 240,00 

 80104  Przedszkola 25 388 026,00 122 243,00 25 510 269,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 328 982,00 122 243,00 2 451 225,00 

         
Razem: 237 351 049,27 134 459,59 237 485 508,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5704



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 42/2025 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 31 marca 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMINY JABŁONNA W 2025 ROKU 

Tabela Nr 6 do Uchwały Nr VIII/85/2024 Rady Gminy Jabłonna z dnia 16 grudnia 2024 roku 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział § Otrzymane 
dotacje 

Wydatki 
ogółem 
(6+11) 

Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Dotacje na 
zadania bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
801 80101 2030 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

852 85205 2030 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 

852 85213 2030 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 

852 85214 2030 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 

852 85216 2030 509 000,00 509 000,00 509 000,00 0,00 0,00 509 000,00 0,00 

852 85219 2030 305 918,00 305 918,00 305 918,00 305 918,00 0,00 0,00 0,00 

852 85230 2030 31 746,00 31 746,00 31 746,00 0,00 0,00 31 746,00 0,00 

855 85504 2030 28 720,80 28 720,80 28 720,80 28 720,80 0,00 0,00 0,00 

855 85516 2030 181 879,46 181 879,46 181 879,46 181 879,46 0,00 0,00 0,00 

Razem: 1 147 264,26 1 147 264,26 1 147 264,26 516 518,26 64 000,00 566 746,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5704


	ZARZĄDZENIE NR 42/2025 WÓJTA GMINY JABŁONNA  z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2025 ROKU
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2025 ROKU
	Załącznik 3 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMINY JABŁONNA W 2025 ROKU

		2025-06-10T12:11:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




